
PROHLÁŠENÍ O ÚČASTI NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ

Dne ………………………. já níže podepsaný/á ……………………….
……………………….,
datum narození ………………………. prohlašuji, že se účastním hraní 
paintballu po celou dobu na vlastní odpovědnost a vlastní nebezpečí a souhlasím 
s řádem, bezpečnostními pravidly a pokyny organizátorů, kterými se budu řídit. 
Jsem si vědom/a zvýšeného nebezpečí vzniku zranění. Byl/a jsem poučen/a o 
svých povinnostech, o ochraně majetku a zdraví sebe, ostatních účastníků a 
třetích osob. Budu dbát doporučení a příkazů pořadatelů a aktivně předcházet 
škodám na zdraví a majetku.
Po tomto poučení prohlašuji, že hry pořádané Bc. Davidem Bernartem (dále jen 
„pořadatel“) absolvuji na vlastní odpovědnost a vlastní riziko s vědomím, že 
pořadatel nenese odpovědnost za škodu na zdraví a majetku, pokud mi taková 
škoda při hrách vznikne.
Prohlašuji a souhlasím, že nebudu vůči pořadateli uplatňovat nároky na náhradu 
škody, pokud mi taková škoda při hře vznikne.

Vlastnoruční podpis účastníka ……………………….……………………….

U osob mladších 18 let ověřený podpis zákonného zástupce:

Já níže podepsaný/á jakožto zákonný zástupce, souhlasím s účastí mého 
syna/dcery ……………………….………………………., datum narození 
………………………., na paintballové hře konané dne ………………………. 
ve vašem areálu. Dále potvrzuji, že jsem si vědom/a možných rizik spojených 
s touto aktivitou a přebírám veškerou odpovědnost za jednání svého syna/dcery 
během celé doby trvání paintballových her. 

Podpis: 
Občanský průkaz číslo:

Tento souhlas je nutný ke splnění podmínky Zákona č. 119/2002 Sb. o zbraních 
a střelivu. Dále se zavazujeme, že tyto údaje neposkytneme třetím stranám a 
budou použity výhradně pro naši potřebu.


